



Servicio Automático de Información Hidrológica (SAIH). Solicitud de visita en grupo.

27 7				
Dirección:				
Localidad:				
Provincia:				
Pais:				
Persona responsable: Telefono: Correo electrónico:				
Caracteristicas del grupo:				
Objetivo de la visita:				
Nº de asistentes y edad:				
Nivel educativo:				
Opción 1ª:	Die	1:	Horario:	
Opción 2ª:	Dia:		Horario:	
Opción 3ª:	Dia	1:	Horario:	
	1		,	
	Provincia: Pais: Persona respons Telefono: Correo electrónic Caracteristicas d Objetivo de la vis Nº de asistentes y Nivel educativo: Opción 1º: Opción 2º:	Dirección: Localidad: Provincia: Pais: Persona responsable: Telefono: Correo electrónico: Caracteristicas del grupo: Objetivo de la visita: Nº de asistentes y edad: Nivel educativo: Opción 1º: Dia Opción 2º: Dia	Dirección: Localidad: Provincia: Pais: Persona responsable: Telefono: Correo electrónico: Caracteristicas del grupo: Objetivo de la visita: Nº de asistentes y edad: Nivel educativo: Opción 1º: Dia: Opción 2º: Dia:	Dirección: Localidad: Provincia: Pais: Persona responsable: Telefono: Correo electrónico: Caracteristicas del grupo: Objetivo de la visita: Nº de asistentes y edad: Nivel educativo: Opción 1º: Dia: Horario:

En , a de de 2021 ... de 2021

Firma

El solicitante/responsable de la visita en grupo se compromete a cuidar delas instalaciones y a respetar las normas establecidas para la visita.

Los datos de carácter personal serán tratados por la Confederación Hidrográfica del Ebro e incorporados a la actividad de tratamiento "Actividades de promoción del Organismo". Puede ejercitar sus derechos de acceso, rectificación, supresión y portabilidad de sus datos personales, de limitación y oposición al tratamiento de sus datos, así como a no ser objeto de decisiones basadas únicamente en el tratamiento automatizado de sus datos, cuando procedan, ante la Confederación Hidrográfica del Ebro, Paseo Sagasta, 24-26, 50071 -Zaragoza- o en la dirección de correo electrónico cpd saih@chebro.es. Para consultar información adicional sobre Protección de Datos visite nuestra página web http://www.chebro.es/contenido.visualizar.do?idContenido=12643